Nie przewiduje się możliwości składania ofert modułowych (obejmujących działania realizowane w okresie dwóch i więcej lat).

Finansowanie projektów 
Środki na finansowanie realizacji projektów wyłonionych w konkursie będą pochodzić z budżetu MSZ na rok 2026. Maksymalna łączna kwota środków finansowych na finansowanie realizacji zadań publicznych w 2026 r. wynosi: 15 000 000 zł (słownie: piętnaście milionów złotych) w podziale na kraje, zgodnie z pkt 2.1. Regulaminu.
Zlecenie zadania publicznego będzie miało formę powierzenia, a finansowanie zostanie przekazane na podstawie umowy dotacji zawartej między zleceniodawcą a zleceniobiorcą. 
Ze środków MSZ sfinansować można jedynie działania niezbędne w celu realizacji zadania publicznego.

[...]

Komisja może rekomendować udzielenie dotacji w wysokości odpowiadającej całości lub części wnioskowanej kwoty. 
[bookmark: _Ref274427343]W przypadku zredukowania wnioskowanej kwoty dotacji, Komisja zastrzega sobie prawo do wskazania pozycji budżetu projektu lub obszarów/rodzajów działań, których dotyczy redukcja.
Minimalna wnioskowana kwota dotacji wynosi 750 000 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych), a maksymalna wnioskowana wynosi 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). Wnioskowana kwota powinna być wyrażona w pełnych złotych. 
Koszty administracyjne projektu nie mogą przekroczyć 16.00% wnioskowanej kwoty dotacji. 
W ramach realizacji projektu na podstawie umowy dotacji zleceniobiorca może pokrywać ze środków dotacji koszty spełniające poniższe kryteria: